Gelozyno

Tomz.

7413

(1414)

Krzyżacy wyprzedzi zalesy kupcom Tomzyskim
ks. Janusza I, który przybył do Niborka (dziś Nideica)
cum rebus et pecuniis suis

-- Johannem scultetum de G., Petrum fabrum
de ibidem, Bartholomeum etiam de G.

zob. Tomzã

Lites III, 158

Paw. Loure / Loure

Gietczyno

/1415/

Dux significat, quia Stiborius de Sanchocino succamerarius Zacroczyמיensis 30 mansos mesure Culmensis et quidem 20 mansos super rivulo Jalbrzykowstok vulgariter dicto, et 10 mansos circa montem et Gietczy~~no~~ prope Łomza jacentes Michaeli, Alberto, Gosławo, Stanislawo et Chlewiotka heredibus de Drożewo pro sortibus totalibus in eadem villa Drożewo in districtu Ciechanowiensi situata jacentibus nomine commutationis in perpetuum resignavit.

Privilegium, Łomza

H.K.Mil.s.143

462

Lomis / Lomis

13 X 1424 KP.

Gyelozino

(~~1414-1425~~)

, c. 1456)

Dux dedit Prandote, Sthephano. Gyngen,
Johanni, Deslao, Doheslao de G. 60
mansos in Bobya et Branysko in flu-
viis et rivulis cum utraque ripa in
terra Vishensi.

w Lomēy.

M. K. 3, 37^v

533

Lom/

Gelozyno

(1430)

Stiborinus de Sanchozyno subcamera-
rius Zacroczimieusis recognovit, quia
porzywgio de G. 100 sexaq. tenetur
soluturas.

M.K. 334, ~~105~~ 97^v (P.P.v. VI, 533)

489

Gielczyn

Gelozino

Albertus de G. tenetur hincum.

Louvě / Lom.

(1433)

M.K. 334, ~~77~~90 (P. Pr. V, 489)

Pav. Lami / Lomi

Gylerino

(1444)

dom. Johannes de Lachoro copstana
et notarius terrestris Lomi. vachum inter-
posuit inter Bserhanem filium Tadarke
rey concivem de Lomra et inter
Camphan de Gylerino nec non fratres
ipsius.

Tym. Proc. 166 p 37 (Lomi)

~~Cicli~~ ? Lomi

Gyelozino

(1444, c. 1456)

In Czochonowo, quidam terrigena Staci-
slaus de G. petivit ducem, quod ipse
dux generosas Margaretham et Annam
germanas filias ol. Leonis de Crisko
non admitteret bona hereditaria ^{patris} resignare
quousque pro eisdem bonis iure discutentur
mediante, et dux hoc aduisit.

M.K. 4, 158

Gyelezino

Lomiz/

(1447)

Mathias advocatus de Gyelezino fide-
iussit pro Kmetibus ibidem de G.
nobili Thome notario heredi de
Godaire pro frumentis decimalibus
per ipsos in Conarriere emptis

Stgno. 337 p 465 (Lomiz)

Paw. Lomisa / Lomisa
Gyeloeyro (1453, 1472)

- Joh. adv. de g. totam advocatiam in g. Medidate
~~ville decalig in dist. Loupgram~~
~~(Wass. prop.)~~

dist. Vanden. prope Loupgra

Nic^o Bede dicto filio Stanislave (fili) medic^o (5) at Nic^o + notie
nati eunden^o adv^o suis neposibus d^o wulkom
advocacia. 6 mansi (medie-

Jus dicte advocacie 3 mansi^o in
se continens a porta ville ad
altera medietas) donat

MK G. 16^v-17

Lomza/

Gyeczyno

(1453, 1472)

Ex libro thesauri privilegiorum Boleslai ducis
Mazovie facta est plena fides, quod ⁽¹⁴⁵³⁾ famosus
Yohannes advocatus de G. recognovit quia
motus visceribus intime caritatis erga Nicolaum
Bedam filium Stanislawa filie advocati et
Nicolaum filium Mathie suos nepotes alias
wnukom totam ipsius advocacionem in G. et
etiam bona sua omnia mobilia et immobilia
ibidem in G. hereditate in districtu Warschoviensi
prope Lomzam nra prenominationis nepotibus dedit.
⁽¹⁴⁷²⁾ Preterea Jacobus de Goseranzyere Ciermensis cas-
tellanus, Imagister Petrus de Chotkow medicine
doctor Plocensis, Warschoviensis et Lowicensis cano-
nicus et cancellarius Yohannis ducis Mazovie

Johannes = Qazyg^{on} de Magnuscheho pimenia
 Czechonoviensis Bartholomeus de Kollaky iu-
 dex Lomzensis Paulus de Grabona vexillifer Cee-
 chonoviensis et Darczboquus de Sulczyz succa-
merarius Lomzensis arbitri arbitratores et ami-
 cabiles compositores de iure partibus dati Nico-
 las Bede. ex una et Anne comorti Myestk ci-
 vis Lomzensis parte ex altera concordiam occa-
 sione huiusmodi advocacie per formam iuris
 latam recognoverunt quod Nicolao Bede me-
 dietas dictae advocacie tres mansos in se con-
 tinens a porta ville et altera medietas
 Anne comorti Myesthek cessit. Quam quidem
 donacionem memorandam concordiam et amicabilem
 compositionem Johannes dux Masovie (1472)
 confirmat.

AGA D, perg. 654

Lomzi/

Gyellesius

(1470)

olim famosus Johannes advocatus in G.

avus # nob. [Nicolaus] Beda] advocati

de G. advocatiam sibi resignaverat,
postea inter thesauri ducalis Boleslai

dux [a. w. 1430-1456]

Jym. Prod. 145 p. 538

Paw Tomi / Tomiz
(1472)

Gyulerino

advocacia in g. v. ducali in distr. Compren. propter
casuanciam privilegiorum per famos. Joh. dnm adv. per h. forum
ad ducem devoluta fuit, qui gratiam faceret nob: Bede Nic^o
et Anne consorti Joh^{is} Nyesthek civis lounz., relicte dnm
Matthie filii dicti Joh. adv., eis advocacia per medium
restituunt

arbitri Nic^o Bede medicobatem, 3 manses in se con-
tinentem a porto ville, aliam medicobatem Anne
ad indicaverunt. consorti eiusdem Nyesthek

Mk. 6, 16^v - 17

Lomz/

(1472)

Gyeliczyms

Johannes dux Mazovie advocaciam in villa
ducale in districtu Vanchoviensi prope Lomzom ita
propter carenciam et defectum privilegiorum radi-
calium super eandem advocaciam servientium
per famosum Johannem olim advocatum pre-
decessoresque et successores in discreta custodia
omissorum et perditorum necnon ceterorum res-
pectuum gratia ad ducem devolutam, nobili
Bede Michlao et Anne comorti Johannis My-
estek viri Lomzensis relicte olim Mathie filii
dicti Johanni advocati tanquam propinquita-
tem et aliqua iura habentibus ac eorum
successoribus dictam advocaciam per medium